[image: image1.jpg]

                                                                                                                                                                  Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                        Принято   ____  января  2011 года
О возложении полномочий контрольного органа муниципального образования  на комиссию Совета Гаврилово-Посадского муниципального района  по бюджету и прогнозу социально-экономического развития
Для осуществления контроля исполнения местного бюджета, соблюдения установленного порядка подготовки и рассмотрения проекта местного бюджета, отчета о его исполнении, а также в целях контроля за соблюдением установленного порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, Совет РЕШИЛ:
1.Возложить полномочия контрольного органа Гаврилово-Посадского муниципального района на период действия полномочий представительного органа муниципального района 4 созыва на  комиссию Совета Гаврилово-Посадского муниципального района по бюджету и прогнозу социально-экономического развития.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в сборнике «Вестник Гаврилов Посадского муниципального района».
Глава  Гаврилово-Посадского

муниципального района                                               С.Сухов
г.Гаврилов Посад

_____ января 2011 года

№_______